
 
 

UCHWAŁA NR XIX/150/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Psary w sołectwach Psary, Preczów, Gródków, 
Góra Siewierska, Strzyżowice do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia przebiegu tych dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustalić przebiegi dróg, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikami nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, 
nr 8, nr 9, nr 10, nr 11, nr 12, nr 13, nr 14, nr 15, nr 16, nr 17, nr 18, nr 19 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7637



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/150/2025 

Rady Gminy Psary 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wykaz dróg 

L.p. Nazwa ulicy Miejscowość Nr działki Długość 
drogi [m] Przebieg drogi Właściciel 

1. ul. Kasztanowa Psary 

1040; 938/7; 937/4; 935/2; 932/11; 932/9; 931/3; 
930/3; 790/3; 927/4; 926/5; 925/4; 924/5; 782/4; 
920/3; 919/3; 918/2; 777/2; 776/2; 775/5; 773/5; 
911/5; 770/2; 909/2; 768/2; 2565/3; 901/2; 760/2; 
759/4; 758/4; 896/5; 754/6; 892/2; 891/5; 890/4; 
750/4; 888/4; 749/5; 748/2; 886/5; 885/16; 885/15; 
744/2; 884/5; 884/7; 743/4; 882/2; 881/2; 880/4; 
2620/1; 877/5; 876/5; 875/9; 874/2; 873/2; 872/2; 
871/2; 730/2; 868/2; 725/3; 724/4; 723/2; 862/2; 
861/2; 720/4; 719/11; 2585/1; 857/4; 716/2; 715/2; 
713/2; 712/2; 710/2; 709/2; 708/2; 847/2; 706/2; 
705/7; 705/5; 704/2; 703/2; 702/2; 2563/1; 699/2; 
698/3; 938/37; 837/5; 938/35; 834/5; 938/33 - obręb 
Psary. 

ok. 1 020 Od ul. Szkolnej w Psarach 
do ul. Belnej w Strzyżowicach. 

Gmina 
Psary 

2. ul. Graniczna Psary 155; 686 – obręb Psary. ok. 1 450 Od ul. Brzeziny w Wojkowicach do 
ul. Zwycięstwa w Psarach. 

Gmina 
Psary 

3. ul. Malinowicka Psary 2367/27; 2367/34; 2367/30 – obręb Psary. ok. 199 
Od ul. Malinowickiej (DP 4719S) 
w Psarach do działki nr 2367/52 
obręb Psary. 

Gmina 
Psary 

4. ul. Grabowa Psary 
389/2; 480/1; 679; 382/1; 478/1; 379/2; 377/1; 
469/1; 430/1; 468/1; 467/1; 429/1; 464/2; 463/6; 
428/1; 463/4; 427/1; 461/2; 424/5; 455/1; 456/1; 
457/2; 458/1; 459/1; 460/2 – obręb Psary. 

ok. 200 
Od ul. Łącznej w Psarach do działek 
nr: 
455/2, 456/2, 457/3 obręb Psary. 

Gmina 
Psary 

5. ul. Polna Psary 1517 obręb Psary. ok. 850 Od ul. Łącznej w Psarach  
do działki nr 2359 obręb Psary. 

Gmina 
Psary 

6. ul. Polna Preczów 48 obręb Preczów. ok. 156 Od ul. Polnej w Preczowie Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7637



(DP 4718S) do ul. Ratanice Dąbrowa 
Górnicza. 

Psary 

7. ul. Wiejska Preczów 533/1 obręb Preczów. ok. 173 
Od ul. Sosnowej w Preczowie 
(DP 4718S) do działki nr 538/5 obręb 
Preczów. 

Gmina 
Psary 

8. ul. Górna  Preczów 536; 473/1; 473/2 – obręb Preczów. ok. 238 
Od ul. Polnej w Preczowie 
(DP 4718S)  
do dziłaki 480 obręb Preczów 

Gmina 
Psary 

9. ul. Zielona Preczów 938 obręb Preczów. ok. 345 Od ul. Dębowej w Preczowie do 
działki nr 831 obręb Preczów 

Gmina 
Psary 

10. ul. Jaworowa Preczów 
939; 942; 998/1; 997/1; 816/4; 814/6; 812/1; 904/2; 
903/2; 811/1; 810/1; 809/1; 808/3; 1003/1; 963/5; 
805/1; 804/2; 802/7; 802/5; 801/4 – obręb Preczów. 

ok. 425 Od ul. Zielonej w Preczowie  
do ul. Dębowej w Preczowie 

Gmina 
Psary 

11. ul. Południowa Gródków 1013 obręb Gródków. ok. 492 Od ul. Grodzieckiej w Gródkowie 
do DW 913. 

Gmina 
Psary 

12. ul. Kwiatowa Gródków 522 obręb Gródków. ok. 211 Od ul. Strzyżowickiej w Będzinie  
do ul. Górnej w Gródkowie. 

Gmina 
Psary 

13. ul. Spokojna Gródków 
1006; 562/5; 561/7; 561/5; 560/17; 560/15; 150/14; 
560/13; 559/4; 556/1; 554/1; 248; 249/1; 265/2; 
168/17; 1004/1; 541/1; 532/1; 1005/1 – obręb 
Gródków. 

ok. 418 Od DW 913 do działki nr 168/18 
obręb Gródków. 

Gmina 
Psary 

14. ul. Wschodnia Gródków 1011; 1045/13; 736/5 – obręb Gródków. ok. 370 Od ul Leśnej w Gródkowie 
do działki nr 1046/5 obręb Gródków. 

Gmina 
Psary 

15. ul. Kochanowskiego Góra Siewierska 253/1; 73/9 – obręb Góra Siewierska. ok. 465 
Od ul. Kościuszki w Górze 
Siewierskiej do działki nr 474 obręb 
Strzyżowice. 

Gmina 
Psary 

16. ul. Cicha Strzyżowice 1982; 1989/1; 1983/1; 2002/2; 2005/9; 2005/10 – 
obręb Strzyżowice. ok. 177 Od DW 913 

do działki nr 2009 obręb Strzyżowice. 
Gmina 
Psary 

17. ul. Szosowa Strzyżowice 607; 610/2 – obręb Strzyżowice. ok. 142 
Od DW 913 
do działki nr 601/1 obręb 
Strzyżowice. 

Gmina 
Psary 

18. ul. Parkowa Strzyżowice 895; 894/3; 896/1; 909/1; 910/7; 910/5 – obręb 
Strzyżowice. ok. 100 

Od działki nr 891/5 obręb 
Strzyżowice  
do działki nr 894/1 obręb Strzyżowice 

Gmina 
Psary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7637



ul. Belna Strzyżowice

ul
. G

ra
ni

cz
na

 S
tr

zy
żo

w
ic

e

PO - początek odcinka drogi

Skala 1:5000

KO - koniec odcinka drogi

PO

KO

LEGENDA
- Psary ul. Kasztanowa

ul. Szkolna Psary

1037/1

674

Załącznik mapowy z przebiegiem 
drogi ul. Kasztanowej w Psarach

P
sa

ry
 u

l. 
K

as
zt

an
o

w
a

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7637



             

 278289,35

Skala:  1:5000

ul. Szosowa Strzyżowice

KO

1037/1

ul. Zwycięstwa Psary

ul. B
rz

ez
in

y W
oj

kow
ice

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Granicznej w Psarach

PO

685/3

LEGENDA
- Psary ul. Graniczna

Psa
ry

 u
l. G

ra
nic

zn
a

PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

DW
 913

ul. Szkolna Psary

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7637
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Psary ul. Malinowicka

Skala 1:1000

PO

KO

Psary ul. Malinowicka

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Malinowickiej w Psarach Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7637



Skala 1: 1000

Psary ul. Grabowa

PO - początek odcinka drogi

KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Psary ul. Grabowa

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Grabowej w Psarach

P
sa

ry
 u

l. 
Ł

ąc
zn

aPO

KO

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7637



0 50 100m

PO - początek odcinka drogi

KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA

- Psary ul. Polna

Skala 1:5000

Psary ul. Boczna

Ps
ar

y 
ul

. Ł
ąc

zn
a

Psary ul. Polna

PO

KO

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Polnej w Psarach

Psary ul. Boczna

Gródków ul. Kolejowa

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7637



Skala 1:1000

PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Preczów ul. Polna

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Polnej w Preczowie

ul. Polna Preczów

ul. Polna Preczów

ul
. P

ol
na

 P
re

cz
ów

 
(D

P
 4

71
8S

) 
 

ul. Ratanice Dąbrowa G
órnicza

KO

PO

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7637



PO - początek odcinka drogi

KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Preczów ul. Wiejska

ul. W
iejsk

a Preczów

Skala 1:1000

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Wiejskiej w Preczowie

KO

PO

ul. W
iejska Preczów 

(DP 4718S)

ul
. S

os
no

w
a 

P
re

cz
ów

 

(D
P

 4
71

8S
)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7637



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Preczów ul. Górna

PO

Skala 1:2000

Załącznik mapowy z przebiegiem 
drogi ul. Górnej w Preczowie

KO

ul. G
órna Preczów

ul. Skowronków

ul
. P

ol
na

ul. W
iejska

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7637
_______________________________________________________________________________________________________________



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Preczów ul. Zielona

Skala 1:2000

ul. Zielona w Preczowie

ul
. D

ęb
ow

a

ul
. J

aw
or

ow
a

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Zielonej w Preczowie

KO

PO

831

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7637



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Preczów ul. Jaworowa

Skala 1:2000

PO

KO

Załącznik mapowy z przebiegiem
drogi ul. Jaworowej w Preczowie

ul. Jaworowa Preczów

ul. Zielona

ul. D
ębow

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7637
_______________________________________________________________________________________________________________



PO

KO

ul. Południowa Gródków

ul
. G

ro
dz

ie
ck

a 
G

ró
dk

ów

ul. Zw
ycięstw

a G
ródków

D
W

 913

PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Gródków ul. Południowa

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Południowej w Gródkowie

Skala 1:2000

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7637



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA

- Gródków ul. Kwiatowa

PO

KO

Załącznik mapowy z przebiegiem
drogi ul. Kwiatowej w Gródkowie

Skala 1:1000

ul. Górna Gródków

ul. K
wiat

ow
a G

ró
dków

ul. Strzyżow
icka B

ędzin

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7637
_______________________________________________________________________________________________________________



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Gródków ul. Spokojna

Skala 1:2000

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Spokojnej w Gródkowie

PO

KO

ul. Spokojna Gródków

ul. Z
w

ycięstw
a G

ródków

D
W

 913

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7637



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Gródków ul. Wschodnia

PO

KO

ul. Wschodnia Gródków

ul. L
eśn

a G
ró

dków

ul. Zw
ycięstw

a G
ródków

D
W

 913

Skala 1:2000

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Wschodniej w Gródkowie Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7637



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Góra Siewierska ul. Kochanowskiego

Skala 1:2000

PO

KO

ul. K
ochanow

skiego G
óra Siew

ierska

ul. Kościuszki

Załącznik mapowy z przebiegiem
drogi ul. Kochanowskiego w Górze Siewierskiej

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7637
_______________________________________________________________________________________________________________



PO

KO

Strzyżowice ul. Cicha

Strzyżow
ice ul. Szosow

a

Strzyżowice ul. Cicha

DW 913

Załącznik mapowy z przebiegiem drogi ul. Cichej w Strzyżowicach

PO - początek odcinka drogi

KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Strzyżowice ul. Cicha

Skala 1:1000

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7637



Skala 1:500

Strzyżow
ice ul. Szosow

a

Strzyżow
ice ul. Szosow

a

DW
-913

KO

PO

PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Strzyżowice ul. Szosowa

Załącznik mapowy z przebiegiem
drogi ul. Szosowej Strzyżowice

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7637
_______________________________________________________________________________________________________________



PO - początek odcinka drogi
KO - koniec odcinka drogi

LEGENDA
- Strzyżowice ul. Parkowa

Skala 1:1000

PO

KO

ul. Parkowa Strzyżowice

Załącznik mapowy z przebiegiem
drogi ul. Parkowej w Strzyżowicach

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XIX/150/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 27 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7637
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIX/150/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Strona 1

		2025-12-15T07:21:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




